-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 107 DEL 12/12/2025

UFFICIO GARE N. 30

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR VENETO

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

0 N O U~ WN P

BUSTER BASKET
LEOBASKET 98

ATV Verona

BEARS ISOLA BASKET
NUOVO ARGINE 2001
TEZENIS Verona
CESTISTICA VERONA
PALL. CEREA

Note:

NN NNNNN~N®

P W wwwdsbsNZ

o ~AD DA DM WWOT

572
511
463
466
489
467
487
435

482
505
436
507
493
480
497
490

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR VENETO

PUNTI

N OO OO OO OO 0

CR VENETO
30174VENEZIA - Via del Gazzato, 4
Tel 041-982990 - Fax 041.989227



