



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR VENETO

COMUNICATO UFFICIALE N. 107 DEL 12/12/2025

UFFICIO GARE N. 30

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR VENETO

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BUSTER BASKET	7	7	0	572	482	0	14
2	LEOBASKET 98	7	4	3	511	505	0	8
3	ATV Verona	7	4	3	463	436	0	8
4	BEARS ISOLA BASKET	7	3	4	466	507	0	6
5	NUOVO ARGINE 2001	7	3	4	489	493	0	6
6	TEZENIS Verona	7	3	4	467	480	0	6
7	CESTITICA VERONA	7	3	4	487	497	0	6
8	PALL. CEREA	7	1	6	435	490	0	2

Note: